Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Italiana l J' Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

Torneo 14A° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE 2307006A
Luogo Forio [Napoli - Campania]
Periodo 02-07-2023 - 09-07-2023
Turni 8
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  STILLI Gabriele -
Partecipanti 49

Sito Internet

) Todorov Todor ms

'Q Sbraccia Giovanni 11 1 9 Pagano Sergio i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Todor ov Todor 7.0 BEL 38.042.0132.0136.512434 1855219286 204400422000 1974
2 6 NC Sbracci a G ovanni 6.0 1 TA 35.5 38.5128.526.001902 1836 2030 8521431042110 0 1959
3 13 NC Pagano Sergi o 6.0 1 TA 35.538.528.526.011776 1751194486 024301430100 1960
4 3 CF Schoonnmaker Nichola5.5 USA 39.5 44,5 32.5 30. 012044 1907 20488 4314310412100 1962
5 15 NC Lamagna Luci o 5.51TA 34.038.0128.0124.2:1722 1688 18578 5124310420200 1997
6 5 NC Fezza Davi de 5.51TA 34.537.5127.524.001943 17851926 8 5124310420200 1984
7 2 NC Giffa Roberto Anto5.51TA 32.5 36.0127. 0 24. 512063 1697 183983 504220413000 1968
8 9 NC Lamagna Paol o 5.51TA 33.0136.0127.023.21834 1714 1856 8 4314211422000 2006
9 12 NC Twoney Pat 5.0 RL 36.540.529.522.5 1787 1790 1886 8 4224211421100 1950
10 4 NC Cal abrese Caudio 5.01TA 36.5 39.529.5 22.7:1980 1783 18788 4224211421100 1962
11 25 NC Leorato | manol 5.0 FRA 33. 01 36.0126.0'18. 011539 1665 1836 8 5034301420200 2009
12 22 NC Losi Paol o 5.0 1 TA 30.5 33.525.519. 011562 1703 1826 8 4224220420200 1962
13 10 NC Lamagna Mari o 5.01 TA 30.033.0124.518.51814 159516908 5034202430100 1966
14 27 NC Predom Cesare 5.0 1 TA 24.0 26.5/18. 5 14. 511500 1420 1666 8 5033201530200 1955
15 26 NC Silini Riccardo 4.51TA 33.5'36.528.019. 011538 1715175983325122321000 1957
16 19 NC De Fazi o G ovanni 4.51TA 33.0136.0127. 0 18. 51638 1641 16858 4134310410300 1965
17 11 NC Lui setto Alessandro4.5I1TA 32.5 35.5126.515. 7:1803 1666 17108 4134202421100 194
18 20 NC Rando Andrea 4.51TA 30.0132.0124.514.7:1614 1539 17618 4134112430100 2005
19 38 NC Trevi san Nicol as 4.51TA 25.527.520.5 14, 21287 1535 157984134211420200 2010
20 8 NC Prel ati Maurizio 4.0 TA 36.5'39.529.517.011872 1712 17418 4044202420200 1954
21 32 NC De Rosa Al fonso 4. 01 TA 31.5 35.0126.016. 5! 1380 1657 14658 3234202412100 2000
22 7 NC Del | a Ragi one Achil 4.01TA 32.0'34.0126.5 15. 011881 1625 1626 8 3234211411200 1947
23 14 NC Bal ducci Al essandro4.01TA 27.0127.0122.514.511738 1418 150172 413120412101 1955
24 36 NC Trevisan Al essandra4.01TA 29.031.0123.5 12.011324 1628 1704 83 234112421100 2010
25 18 NC De Marchi Silverio 4.0SU 30.030.524.511.7: 1682 1546 16498 3234121420200 1947
26 39 NC Gl |l o Fausto 4. 01 TA 28.5 30.522.510.011283 1351 15778 4044202420200 1955
27 29 NC Gal lucci Vittorio 4.01TA 29.029.5 23.510.7:1457 15951596 8 3234220410300 1979
28 24 NC Togni G anpi ero 4.0 TA 28.0128.0122.511. 7:1541 1552 1638 7232311141210 0 1960
29 45 NC Cher nenko Mykyta 4.01TA 24.0127.0119.012. 011694 1404 143283 234211411200 2005
30 17 NC Monti G useppe 3.51TA 34.0 36.528.013. 2:1697 1638 159583 144202411200 1970
31 33 NC Navarra Stefano 3.51TA 26.529.0121.09.50 1373 1370 1506 8 3144211410300 194
32 28 NC Di Garbo G anfranco3.51TA 27.027.0122. 0 6.50 1489 1471 1456 72 144103311110 1951
33 47 NC Florio Zajonz David3.01TA 28.031.0123.011. 2 999 1468 12188 2244013421100 1987
34 30 NC Cuccaro G useppina 3.01TA 30.5 31.0124.55.00 1457 1461 14508 3 055104320100 1963
35 23 NC Franco Alessandro 3.01TA 27.5'30.523.0 10.511546 1459 1448383 054103420200 1965
36 37 NC Al essi G ovanni 3.0 TA 24.524.518.5'8.75 1322 1470 1506 72 233111411201 1953
37 21 NC Capossel a Fabi o 3.0 TA 24.024.0118.510. 011566 1472 1516 6 2133201301201 1961
38 34 NC Schi ano Pasqual e 3.0 TA 26.028.021.08.00 1367 1405 139482244013421100 1972
39 35 NC Pica Polivia 3.0 TA 24.525.0120.06.50 1325 135113408 2244022420200 191
40 48 NC Nur ber di yev Davut 3.0 19.0119.0114.5 4. 75 999 1354 13306 1233111301211 2013
41 16 NC Oneill Julie Anne 2.5 USA 28.528.523.07.50 1717 1442 1341 72143003421101 1948
42 41 NC Mcdonal d Mar gar et 2.5FRA 23.524.0118.54.50 1106 13231258 82154103411200 20
43 46 NC Di Meglio Alessandr 2.51TA 20.520.515.5'5.50 999 140311316 2043102310201 2004
44 40 NC Monti Francesco 2.51TA 23.524.0118.5'4.00 1160 1344 127982154103411200 2000
45 44 NC Carignani Di Novoli 2.51TA 19.019.0114.51.50 999 1253937 71153003411210 2006
46 49 NC Stella Nicola 2.0 TA 22.024.0118.04.00 999 13361037 82064103410300 2008
47 42 NC Castal di Luigi 1.0ITA 21.0121.0117.0'0.00 1072 1312664 70074004300310 1951
48 31 NC Brunetti Elvira 0.51TA 15.0115.0110.5'1. 00 1438 1233 12285014301220020 31947
49 43 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1066 0 0 00000000000O0O0 8 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Elenco partecipanti

37
14
31
43

21
44
42
45
30
19
18
32

28
46

47
23
39
29

15
10

25
22
11
41
40
17
33
48
16
13
35
27

20

34

26
49

24
36
38
12

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC Al essi G ovanni ITA VEN PD 1322 1470 1506
NC Bal ducci Al essandrol TA UMB PG 1738 1418 1501
NC Brunetti Elvira I TA CAM NA 1438 1233 1228
NC Bye ITA TCs LI 1066 0 0

NC Cal abrese Caudio |ITA LAZ FR 1980 1783 1878
NC Capossel a Fabi o ITA UM PG 1566 1472 1516
NC Carignani Di Novoli I TA CAM NA 999 1253 937

NC Castal di Luigi ITA CAM NA 1072 1312 664

NC Cher nenko Mykyta ITA CAM NA 1694 1404 1432
NC Cuccaro G useppina I TA CAM NA 1457 1461 1450
NC De Fazi o G ovanni ITA. EM MO 1638 1641 1685
NC De Marchi Silverio SuU 1682 1546 1649
NC De Rosa Al fonso I TA CAM SA 1380 1657 1465
NC Del |l a Ragi one Achil I TA CAM NA 1881 1625 1626
NC Di Garbo G anfrancol TA LOM M 1489 1471 1456
NC Di Meglio Al essandr I TA CAM NA 999 1403 1131
NC Fezza Davi de ITA CAM NA 1943 1785 1926
NC Florio Zajonz David| TA CAM NA 999 1468 1218
NC Franco Alessandro |ITA LOM BS 1546 1459 1448
NC Gal |l o Fausto ITA VEN BL 1283 1351 1577
NC Gl lucci Vittorio |ITA ML CB 1457 1595 1596
NC Giffa Roberto Antol TA LOM M 2063 1697 1839
NC Lamagna Lucio ITA CAM SA 1722 1688 1857
NC Lamagna Mari o I TA CAM SA 1814 1595 1690
NC Lamagna Paol o ITA CAM SA 1834 1714 1856
NC Leorat o | manol FRA 1539 1665 1836
NC Losi Paol o ITA EM PC 1562 1703 1826
NC Lui setto Al essandrol TA VEN PD 1803 1666 1710
NC Mcdonal d Mar gar et FRA FR 1106 1323 1258
NC Monti Francesco ITA CAM NA 1160 1344 1279
NC Monti G useppe ITA CAM NA 1697 1638 1595
NC Navarra Stefano ITA LAZ RM 1373 1370 1506
NC Nur ber di yev Davut 999 1354 1330
NC Oneill Julie Anne USA 1717 1442 1341
NC Pagano Sergio ITA LAZ RM 1776 1751 1944
NC Pica Polivia ITA LAZ RM 1325 1351 1340
NC Predonm Cesare ITA LOM BS 1500 1420 1666
NC Prel ati Maurizio ITA EM RA 1872 1712 1741
NC Rando Andrea ITA CAM NA 1614 1539 1761
NC Sbracci a G ovanni ITA ABR TE 1902 1836 2030
NC Schi ano Pasqual e ITA CAM NA 1367 1405 1394
CF Schoonnmaker Ni chol a USA 2044 1907 2048
NC Silini R ccardo ITA LOM M 1538 1715 1759
NC Stella N col a I TA CAM NA 999 1336 1037
GM Todor ov Todor BEL 2434 1855 2192
NC Togni G anpi ero ITA LAZ RM 1541 1552 1638
NC Trevisan Alessandral TA EST EE 1324 1628 1704
NC Trevi san Ni col as I TA EST EE 1287 1535 1579
NC Twoney Pat I RL 1787 1790 1886

Nasc
1953
1955
1947
1963
1962
1961
2006
1951
2005
1963
1965
1947
2000
1947
1951
2004
1984
1987
1965
1955
1979
1968
1997
1966
2006
2009
1962
1964
20
2000
1970
1964
2013
1948
1960
1961
1955
1954
2005
1959
1972
1962
1957
2008
1974
1960
2010
2010
1950
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I d

FI DE
832197
810800
849910

896306
844470

861499
34104615
2826661
826740
1305816
867306
820989
873357
28577205
818747

843326
2842330
2855009
807567
2848010
816981
28561945
45168148
842133
893056
420417
28577213
856207
884510
14009200
2021447
813583
869104
2854363
804886
28577221
808008
28577230
2022680
860336

2903237
28514050
1348523
1349147
2501937

I d
FSI
109922
103876
123965

104207
122349
206688
109942
197850
102845
110397

139821
113638
143818
197851
110908
207368
106988
135501
104357
104441
130768
102689
171392

102374
106781

197868
120459
146460

100352
118122
173832
109423
197852
104691
197853

117212
207367

109581
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14A° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE

37
14
31
43

21
42
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19
18

28

23
39
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41
40
17
33
48
16
13
35
27

20

34

26

24

36

38
12

66662696656656666606606660606060666660606666666666666068

G ocatore Fed
Al essi G ovanni I TA
Bal ducci Al essandro | TA
Brunetti Elvira I TA
Bye I TA
Cal abrese Claudio [ITA
Capossel a Fabi o I TA
Castal di Luigi I TA

Cher nenko Mykyt a I TA
Cuccaro G useppina |TA
De Fazi o G ovanni I TA
De Marchi Silverio SuUl

Del | a Ragi one Achil I TA
Di Garbo G anfranco | TA
Fezza Davi de I TA
Franco Al essandro |TA
Gal |l o Fausto I TA
Gl lucci Vittorio |ITA
Giffa Roberto Antol TA
Lamagna Lucio I TA
Lamagna Mari o I TA
Lamagna Paol o I TA
Leorat o | manol FRA
Losi Paol o I TA
Lui setto Al essandro | TA
Mcdonal d Mar gar et FRA
Monti Francesco I TA
Monti G useppe I TA
Navarra Stefano I TA
Nur ber di yev Davut

Oneill Julie Anne USA
Pagano Sergio I TA
Pica Polivia I TA
Predonmi Cesare I TA
Prelati Maurizio I TA
Rando Andrea I TA
Sbracci a G ovanni I TA
Schi ano Pasqual e I TA
Schoonnmaker Ni chol a USA
Silini Riccardo I TA
Todor ov Todor BEL
Togni G anpi ero I TA
Trevi san Al essandral TA
Trevisan N col as I TA
Twoney Pat I RL

El o

FI DE
1322
1738
1438
1066
1980
1566
1072
1694
1457
1638
1682
1881
1489
1943
1546
1283
1457
2063
1722
1814
1834
1539
1562
1803
1106
1160
1697
1373
999

1717
1776
1325
1500
1872
1614
1902
1367
2044
1538
2434
1541
1324
1287
1787 8

0 ~N O 00 00 00 N0 U N O N0 N 0 010N~ 000~ ~N 00~ 0O N OoOowOoO W ~N~NOUlooo N O 1T 2

Pun
Fat

3. 00
4. 00
0. 00
0. 00
5.00
2.00
0. 00
4. 00
2.00
4. 50
2.50
4. 00
1.50
5.50
2.00
1.00
4. 00
5.50
4.50
5.00
5.50
4
4
4
1
1
3
2
1
2
6
3
4
3
1
6
2
5
4
7
2
3
4
5

00

.50
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.50

o
o

Pun
Att
1.73
5.09
0.78

65
46
28
50
00
60
76
06
66
54
72
08
77
60
33
94
00
37
98
18
74
77
S5
70
74
39
28
03
75
62
39
78
82
20
53
85
62
90
.78
.18

P ON NGNS RSN RS EEGERENDO G e =N e e = o

W Ve

1.27
-1.09
-0.78
0

-0. 65
-0. 46
-1.28
=il B
-1
0.9
-0.26
-2.06
-1.16
-0.04
-1.72
-0.08
1.23
-1.1
1.17
-0.94
0.5
1.63
2.52
-0.68
-0.24
-0.27
-0.85
0.3
0. 26
-2.89
1.72
-0.03
1.25
-1.62
0.11
1.22
-0.82
0.3
1.97
-0.35
-0.12
2.1
2.72
0.82

Med
Avv.
1470
1418
1233

1783
1472
1312
1404
1461
1641
1546
1625
1471
1785
1459
1351
1595
1697
1688
1595
1714
1665
1703
1666
1323
1344
1638
1370
1354
1442
1751
1351
1420
1712
1539
1836
1405
1907
1715
1855
1552
1628
1535
1790

Per f

1506
1501
1228
0
1878
1516
664
1432
1450
1685
1649
1626
1456
1926
1448
1577
1596
1839
1857
1690
1856
1836
1826
1710
1258
1279
1595
1506
1330
1341
1944
1340
1666
1741
1761
2030
1394
2048
1759
2192
1638
1704
1579
1886

Anno
Nasc
1953
1955
1947
1963
1962
1961
1951
2005
1963
1965
1947
1947
1951
1984
1965
1955
1979
1968
1997
1966
2006
2009
1962
1964
20
2000
1970
1964
2013
1948
1960
1961
1955
1954
2005
1959
1972
1962
1957
1974
1960
2010
2010
1950

TTZTZTZTZTZLZLZTZLZLELTTNIZEZTZEIZEIZEIZEIZELELEETZEZETEZEIEIEETIEETEZEZEZEZEZIZZINZZZZZNZEZE®@

1D

FI DE
832197
810800
849910

896306
844470
861499
34104615
2826661
826740
1305816
820989
873357
818747
843326
2842330
2855009
807567
2848010
816981
28561945
45168148
842133
893056
420417
28577213
856207
884510
14009200
2021447
813583
869104
2854363
804886
28577221
808008
28577230
2022680
860336
2903237
28514050
1348523
1349147
2501937

FSI - 14A° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A) - Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023 - Pag. 5/28

1D
FSI
109922
103876
123965

104207
122349
109942
197850
102845
110397

113638
143818
110908
106988
135501
104357
104441
130768
102689
171392

102374
106781

197868
120459
146460

100352
118122
173832
109423
197852
104691
197853

117212

109581



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Italiana ! J’ Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
44 NC Carignani Di Novoli ITA 999 1 0.001.80-0.3 O 1253 937 2006 M 206688
32 NC De Rosa Al fonso ITA 1380 0 0.00 1.60 2.4 0 1657 1465 2000 M 139821
46 NC Di Meglio Alessandr ITA 999 0 0.000.80 1.2 0 1403 1131 2004 M 197851
47 NC Florio Zajonz DavidI TA 999 0 0.00 0.80 2.2 0 1468 1218 1987 M 207368
49 NC Stella N cola ITA 999 1 1.001.400.6 0 1336 1037 2008 M 207367
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ]

13-05-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Itahana' ' Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Twoney Pat 1 IRL 1787 | 1 GM  Todorov Todor 1 BEL 2434 0 - 1
2 13 NC Pagano Sergio 1 ITA 1776 | 3 CF  Schoonnmeker N chol as 1 USA 2044 0 - 1
3 4 NC Cal abrese C audio 1 ITA 1980 | 15 NC Lamagna Lucio 1 ITA 1722 1 - 0
4 16 NC Oneill Julie Anne 1 USA 1717 | 5 NC Fezza Davide 1 ITA 1943 0 - 1
5 6 NC Shraccia G ovanni 1 ITA 1902 | 17 NC Monti G useppe 1 ITA 1697 1 - 0
6 18 NC De Marchi Silverio 1 Su 1682 | 7 NC Della Ragione Achill 1 ITA 1881 1 - O
7 8 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1872 | 19 NC De Fazio G ovanni 1 ITA 1638 1 - O
8 20 NC Rando Andrea 1 ITA 1614 | 9 NC Lanmagna Paol o 1 ITA 1834 0 - 1
9 10 NC Lammgna Mario 1 ITA 1814 | 22 NC Losi Paolo 1 ITA 1562 1 - O
10 23 NC Franco Al essandro 1 ITA 1546 | 11 NC Luisetto Alessandro 1 ITA 1803 0 - 1
11 2 NC Giffa Roberto Anton 0.5 ITA 2063 | 24 NC Togni G anpiero 1 ITA 1541 1 - O
12 14 NC Balducci Alessandro 0.5 ITA 1738 | 26 NC Silini Riccardo 0.5 ITA 1538 Aw- A
13 37 NC Alessi G ovanni 0 ITA 1322 | 21 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1566 1 - O
14 25 NC Leorato | manol 0 FRA 1539 | 38 NC Trevisan Nicolas 0.5 ITA 1287 1 - 0
15 33 NC Navarra Stefano 0 ITA 1373 | 46 NC D Meglio Alessandro 0.5 ITA 999 1-0
16 27 NC Predom Cesare 0 ITA 1500 | 40 NC Monti Francesco 0 ITA 1160 1 - O
17 39 NC Gallo Fausto 0 ITA 1283 | 28 NC D Garbo Ganfranco 0 ITA 1489 1 - 0
18 29 NC @Gallucci Vittorio 0 ITA 1457 | 42 NC Castaldi Luigi 0 ITA 1072 1 - O
19 41 NC Mcdonald Margaret 0 FRA 1106 | 30 NC Cuccaro Guseppina O ITA 1457 0 - 1
20 31 NC Brunetti Elvira 0 ITA 1438 | 44 NC Carignani Di Novoli O ITA 999 Aw- A
21 45 NC Chernenko Mykyta 0 ITA 1694 | 32 NC De Rosa Alfonso 0 ITA 1380 0 - 1
22 48 NC Nurberdiyev Davut 0 999 | 34 NC Schiano Pasqual e 0 ITA 1367 0 - 1
23 35 NC Pica Polivia 0 ITA 1325 | 47 NC Florio Zajonz David O ITA 999 0 - 1
24 49 NC Stella Nicola 0 I TA 999 | 36 NC Trevisan Alessandra 0 ITA 1324 0 - 1
25 43 NC Bye 0 I TA 1066 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Itahana' ' Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Todorov Todor 2 BEL 2434 | 8 NC Prelati Maurizio 2 ITA 1872 1 - 0O

2 & CF  Schoonmaker N chol as 2 USA 2044 | 10 NC Lanmgna Mario 2 ITA 1814 1 - O

3 9 NC Lamagna Paol o 2 ITA 1834 | 4 NC Cal abrese d audio 2 ITA 1980 0 - 1

4 5 NC Fezza Davide 2 ITA 1943 | 18 NC De Marchi Silverio 2 SU 1682 1 - 0

5 11 NC Luisetto Alessandro 2 ITA 1803 | 6 NC Shraccia G ovanni 2 ITA 1902 0 - 1

6 7 NC Della Ragione Achill 1 ITA 1881 | 2 NC Giffa Roberto Anton 1.5 ITA 2063 Aw- A

7 26 NC Silini Riccardo 1 ITA 1538 | 12 NC Twoney Pat 1 IRL 1787 0 - 1

8 30 NC Cuccaro Guseppina 1 ITA 1457 | 13 NC Pagano Sergio 1 ITA 1776 0 - 1

9 32 NC De Rosa Alfonso 1 ITA 1380 | 14 NC Balducci Alessandro 1 ITA 1738 1 - 0

10 15 NC Lamagna Lucio 1 ITA 1722 | 25 NC Leorato | manol 1 FRA 1539 1 - O

11 34 NC Schiano Pasqual e 1 ITA 1367 | 16 NC Oneill Julie Anne 1 USA 1717 0 - 1
12 17 NC Monti G useppe 1 ITA 1697 | 27 NC Predom Cesare 1 ITA 1500 1 - O

13 19 NC De Fazio G ovanni 1 ITA 1638 | 29 NC @Gllucci Vittorio 1 ITA 1457 1 - O
14 47 NC Florio Zajonz David 1 I TA 999 | 20 NC Rando Andrea 1 ITA 1614 0 - 1

15 22 NC Losi Paolo 1 ITA 1562 | 33 NC Navarra Stefano 1 ITA 1373 1 - 0

16 36 NC Trevisan Alessandra 1 ITA 1324 | 23 NC Franco Al essandro 1 ITA 1546 1 - O

17 24 NC Togni G anpiero 1 ITA 1541 | 37 NC Alessi Govanni 1 ITA 1322 Ap- A
18 44 NC Carignani Di Novoli 0.5 ITA 999 | 39 NC @allo Fausto 1 ITA 1283 0 - 1

19 38 NC Trevisan Nicolas 0.5 ITA 1287 | 31 NC Brunetti Elvira 0.5 ITA 1438 1 - 0

20 21 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1566 | 45 NC Chernenko Mykyta 0 ITA 1694 1 - 0O
21 46 NC D Meglio Alessandro 0.5 ITA 999 | 41 NC Mcdonald Margaret 0 FRA 1106 0 - 1
22 42 NC Castaldi Luigi 0 ITA 1072 | 35 NC Pica Polivia 0 ITA 1325 0 - 1
23 40 NC Monti Francesco 0 ITA 1160 | 49 NC Stella Nicola 0 I TA 999 1-0
24 28 NC D Garbo Ganfranco 0 I TA 1489 | 1 - F
25 43 NC Bye 0 I TA 1066 | 0 - F
26 48 NC Nurberdiyev Davut 0 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Itahana' ' Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Cal abrese C audio 3 ITA 1980 | 1 GM  Todorov Todor 3 BEL 2434 0 - 1

2 6 NC Sbraccia G ovanni 3 ITA 1902 | 3 CF Schoonmaker N chol as 3 USA 2044 Aw- A
3 8 NC Prelati Maurizio 2 ITA 1872 | 5 NC Fezza Davide 3 ITA 1943 1 - 0O

4 2 NC Giffa Roberto Anton 2 ITA 2063 | 17 NC Monti G useppe 2 ITA 1697 Apn- A
5 18 NC De Marchi Silverio 2 SuU 1682 | 9 NC Larmgna Paol o 2 ITA 1834 Ap- A
6 10 NC Lanmgna Mario 2 ITA 1814 | 19 NC De Fazio G ovanni 2 ITA 1638 0 - 1

7 20 NC Rando Andrea 2 ITA 1614 | 11 NC Luisetto Al essandro 2 ITA 1803 Ay - A
8 12 NC Twoney Pat 2 IRL 1787 | 22 NC Losi Paolo 2 ITA 1562 1 - O

9 39 NC @allo Fausto 2 ITA 1283 | 13 NC Pagano Sergio 2 ITA 1776 0 - 1

10 32 NC De Rosa Alfonso 2 ITA 1380 | 15 NC Lanmagna Lucio 2 ITA 1722 0 - 1
11 16 NC Oneill Julie Anne 2 USA 1717 | 36 NC Trevisan Al essandra 2 ITA 1324 0 - 1
12 37 NC Alessi G ovanni 1.5 ITA 1322 | 7 NC Della Ragione Achill 1.5 ITA 1881 0 - 1

13 21 NC Capossela Fabio 1.5 ITA 1566 | 38 NC Trevisan Nicolas 1.5 ITA 1287 1 - 0
14 14 NC Balducci Al essandro 1 ITA 1738 | 30 NC Cuccaro Guseppina 1 ITA 1457 1 - O

15 23 NC Franco Al essandro 1 ITA 1546 | 33 NC Navarra Stefano 1 ITA 1373 0 - 1

16 25 NC Leorato |nanol 1 FRA 1539 | 34 NC Schiano Pasqual e 1 ITA 1367 1 - O
17 35 NC Pica Polivia 1 ITA 1325 | 26 NC Silini Riccardo 1 ITA 1538 0 - 1
18 27 NC Predom Cesare 1 ITA 1500 | 47 NC Florio Zajonz David 1 ITA 999 0 - 1

19 41 NC Mcdonald Margaret 1 FRA 1106 | 28 NC D Garbo Ganfranco 1 ITA 1489 0 - 1
20 29 NC @allucci Vittorio 1 ITA 1457 | 40 NC Monti Francesco 1 ITA 1160 1 - O
21 31 NC Brunetti Elvira 0.5 ITA 1438 | 46 NC D Meglio Alessandro 0.5 ITA 999 0 - 1
22 49 NC Stella Nicola 0 I TA 999 | 44 NC Carignani Di Novoli 0.5 I|ITA 999 1-0
23 45 NC Chernenko Mykyta 0 ITA 1694 | 48 NC Nurberdiyev Davut 0 999 1 -0
24 24 NC Togni G anpiero 1.5 ITA 1541 | Ay - E
25 42 NC Castaldi Luigi 0 I TA 1072 | 1- F
26 43 NC Bye 0 I TA 1066 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Itahana' ' Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Todorov Todor 4 BEL 2434 | 6 NC Shraccia G ovanni 3.5 ITA 1902 1 - O
2 & CF  Schoonmeker Nicholas 3.5 USA 2044 | 4 NC Cal abrese C audio & ITA 1980 1 - O
3 13 NC Pagano Sergio 3 ITA 1776 | 5 NC Fezza Davi de 3 ITA 1943 1 - 0
4 15 NC Lamagna Lucio 3 ITA 1722 | 8 NC Prelati Maurizio 8 ITA 1872 1 - 0
5 19 NC De Fazio G ovanni 3 ITA 1638 | 12 NC Twoney Pat 3 IRL 1787 Awx- A
6 36 NC Trevisan Al essandra 3 ITA 1324 | 2 NC Giffa Roberto Anton2.5 |ITA 2063 0 - 1
7 7 NC Della Ragione Achill 2.5 ITA 1881 | 20 NC Rando Andrea 2.5 ITA 1614 1 - 0
8 9 NC Lamagna Paol o 2.5 ITA 1834 | 21 NC Capossela Fabio 2.5 ITA 1566 1 - O
9 11 NC Luisetto Alessandro 2.5 ITA 1803 | 18 NC De Marchi Silverio 2.5 SU 1682 1 - 0
10 17 NC Monti G useppe 2.5 ITA 1697 | 10 NC Lanmagna Mario 2 ITA 1814 0 - 1
11 28 NC D Garbo Ganfranco 2 ITA 1489 | 14 NC Balducci Al essandro 2 ITA 1738 0 - 1
12 29 NC Gallucci Vittorio 2 ITA 1457 | 16 NC Oneill Julie Anne 2 USA 1717 As- A
13 22 NC Losi Paolo 2 ITA 1562 | 32 NC De Rosa Al fonso 2 ITA 1380 Ayp- A
14 33 NC Navarra Stefano 2 ITA 1373 | 24 NC Togni G anpiero 2 ITA 1541 0 - 1
15 47 NC Florio Zajonz David 2 I TA 999 | 25 NC Leorato | manol 2 FRA 1539 0 - 1
16 26 NC Silini Riccardo 2 ITA 1538 | 39 NC @allo Fausto 2 ITA 1283 1 - 0
17 46 NC D Meglio Alessandro 1.5 ITA 999 | 37 NC Alessi G ovanni 1.5 ITA 1322 1 -0
18 38 NC Trevisan N col as 1.5 ITA 1287 | 23 NC Franco Al essandro 1 ITA 1546 0 - 1
19 41 NC Mcdonald Margaret 1 FRA 1106 | 27 NC Predom Cesare 1 ITA 1500 O - 1
20 30 NC Cuccaro Guseppina 1 ITA 1457 | 42 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1072 1 - O
21 34 NC Schiano Pasqual e 1 ITA 1367 | 45 NC Chernenko Mykyta 1 ITA 1694 0 - 1
22 40 NC Monti Francesco 1 ITA 1160 | 35 NC Pica Polivia 1 ITA 1325 0 - 1
23 31 NC Brunetti Elvira 0.5 ITA 1438 | 49 NC Stella Nicola 1 ITA 999 0 - 1
24 48 NC Nurberdiyev Davut 0 999 | 44 NC Carignani Di Novoli 0.5 ITA 999 1 - 0
25 43 NC Bye 0 I TA 1066 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)

Scacchistica g
Itahana' ]

13-05-2024

Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Itahana' ' Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Todorov Todor 5.5 BEL 2434 | 13 NC Pagano Sergio 5 ITA 1776 1 - O

2 12 NC Twoney Pat 4.5 IRL 1787 | 3 CF  Schoonmaker Nichol as 5 USA 2044 Ay - A
3 9 NC Lanmmgna Paolo 4 ITA 1834 | 6 NC Sbraccia G ovanni 4.5 ITA 1902 Aw- A
4 15 NC Lamagna Lucio 4 ITA 1722 | 2 NC Giffa Roberto Anton 4 ITA 2063 Ap- A
5 25 NC Leorato | manol 4 FRA 1539 | 5 NC Fezza Davi de 4 ITA 1943 0 - 1

6 26 NC Silini Riccardo 4 I TA 1538 | 7 NC Della Ragione Achill 3.5 ITA 1881 Aw- A

7 22 NC Losi Paolo 3.5 ITA 1562 | 4 NC Cal abrese O audio 3.5 ITA 1980 Aw- A
8 24 NC Togni G anpiero 3.5 ITA 1541 | 11 NC Luisetto Alessandro 3.5 ITA 1803 0 - 1

9 29 NC Gallucci Vittorio 3.5 ITA 1457 | 14 NC Balducci Alessandro 3.5 ITA 1738 Awx- A
10 17 NC Monti G useppe 3.5 ITA 1697 | 20 NC Rando Andrea 3.5 ITA 1614 0 - 1

11 19 NC De Fazio G ovanni 3.5 ITA 1638 | 36 NC Trevisan Alessandra 3.5 ITA 1324 1 - 0

12 23 NC Franco Al essandro 3 ITA 1546 | 8 NC Prelati Maurizio 8 ITA 1872 0 - 1

13 30 NC Cuccaro G useppina 3 ITA 1457 | 10 NC Lammgna Mario 3 ITA 1814 0 - 1
14 28 NC D Garbo Ganfranco 2.5 ITA 1489 | 27 NC Predonm Cesare 8 ITA 1500 0 - 1

15 38 NC Trevisan Nicolas 2.5 ITA 1287 | 16 NC Oneill Julie Anne 2.5 USA 1717 1 - O
16 46 NC D Meglio Alessandro 2.5 |ITA 999 | 18 NC De Marchi Silverio 2.5 SU 1682 0 - 1
17 47 NC Florio Zajonz David 2.5 ITA 999 | 21 NC Capossela Fabio 2.5 ITA 1566 Aw- A
18 32 NC De Rosa Al fonso 2.5 ITA 1380 | 33 NC Navarra Stefano 2.5 ITA 1373 1 - 0

19 35 NC Pica Polivia 2 ITA 1325 | 45 NC Chernenko Mykyta 2.5 ITA 1694 Aw- A
20 40 NC Monti Francesco 2 ITA 1160 | 37 NC Aessi Govanni 2 ITA 1322 0 - 1
21 49 NC Stella Nicola 2 I TA 999 | 39 NC Gallo Fausto 2 ITA 1283 0 - 1
22 44 NC Carignani Di Novoli 1.5 ITA 999 | 34 NC Schiano Pasqual e 1.5 ITA 1367 0 - 1
23 41 NC Mcdonald Margaret 1.5 FRA 1106 | 42 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1072 1 - O
24 48 NC Nurberdiyev Davut 1.5 999 | 1- F
25 31 NC Brunetti Elvira 0.5 ITA 1438 | 0 - F
26 43 NC Bye 0 I TA 1066 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Itahana' ' Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Fezza Davide 5 ITA 1943 | 1 GM  Todorov Todor 6.5 BEL 2434 Aws- A
2 2 NC Giffa Roberto Anton4.5 ITA 2063 | 3 CF  Schoonmaker Nicholas 5.5 USA 2044 1 - 0O

3 6 NC Shraccia G ovanni 5 ITA 1902 | 12 NC Twoney Pat 5 IRL 1787 1 - O

4 11 NC Luisetto Alessandro 4.5 ITA 1803 | 13 NC Pagano Sergio 5 ITA 1776 0 - 1

5 26 NC Silini Riccardo 4.5 ITA 1538 | 9 NC Lamagna Paol o 4.5 ITA 1834 0 - 1

6 20 NC Rando Andrea 4.5 ITA 1614 | 15 NC Lamagna Lucio 4.5 ITA 1722 0 - 1

7 4 NC Cal abrese d audi o 4 ITA 1980 | 19 NC De Fazio G ovanni 4.5 ITA 1638 1 - 0

8 7 NC Della Ragione Achill 4 ITA 1881 | 22 NC Losi Paolo 4 ITA 1562 0 - 1

9 8 NC Prelati Maurizio 4 ITA 1872 | 27 NC Predom Cesare 4 ITA 1500 O - 1

10 10 NC Lamagna Mario 4 ITA 1814 | 29 NC @allucci Vittorio 4 ITA 1457 1 - O

11 25 NC Leorato | manol 4 FRA 1539 | 17 NC Monti G useppe 3.5 ITA 1697 1 - 0
12 18 NC De Marchi Silverio 3.5 SU 1682 | 32 NC De Rosa Alfonso 3.5 ITA 1380 Aw- A
13 36 NC Trevisan Alessandra 3.5 ITA 1324 | 24 NC Togni G anpiero 3.5 ITA 1541 Aw- A
14 30 NC Cuccaro Guseppina 3 ITA 1457 | 38 NC Trevisan N col as 3.5 ITA 1287 0 - 1

15 45 NC Chernenko Mykyta 3 ITA 1694 | 23 NC Franco A essandro 3 ITA 1546 1 - O

16 39 NC Gallo Fausto 3 ITA 1283 | 47 NC Florio Zajonz David 3 ITA 999 1 -0

17 33 NC Navarra Stefano 2.5 ITA 1373 | 41 NC Mdonald Margaret 2.5 FRA 1106 1 - O

18 35 NC Pica Polivia 2.5 ITA 1325 | 48 NC Nurberdiyev Davut 2.5 999 Awn- A
19 28 NC D Garbo Ganfranco 2.5 ITA 1489 | 49 NC Stella N cola 2 I TA 999 1-0
20 34 NC Schiano Pasqual e 2.5 ITA 1367 | 40 NC Monti Francesco 2 ITA 1160 Apn- A
21 42 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1072 | 44 NC Carignani D Novoli 1.5 ITA 999 0 - 1
22 14 NC Balducci Alessandro 4 I TA 1738 | 0 - F
23 21 NC Capossela Fabio 3 I TA 1566 | 0 - F
24 37 NC Alessi Govanni 3 I TA 1322 | 0 - F
25 16 NC Oneill Julie Anne 2.5 USA 1717 | 0 - F
26 46 NC D Meglio Alessandro 2.5 ITA 999 | 0 - F
27 31 NC Brunetti Elvira 0.5 ITA 1438 | 0 - F
28 43 NC Bye 0 | TA 1066 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Italiana ! Jl Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

GM BEL El o FI DE: 2434 Perf: 2192 Media: 1855.38 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Leorato | manol FRA 1539 895 0.92 1 1 1
2 N 12 NC Twoney Pat IRL 1787 647 0.92 1 2 2
3 B 8 NC Prelati Maurizio I TA 1872 562 0.92 1 3 3
4 N 4 NC Cal abrese O audio I TA 1980 454 0.92 1 4 4
5 B 6 NC Sbraccia G ovanni I TA 1902 532 0.92 1 5 5
6 N 3 CF  Schoonmaker Ni chol as USA 2044 390 0.91 Ay 5 5
7 B 13 NC Pagano Sergio ITA 1776 658 0.92 1 6 6
8 N5 NC Fezza Davi de ITA 1943 491 0.92 Ay 6 6
7.35 6 6

NC |ITA El o FI DE: 2063 Perf: 1839 Media: 1697.62 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 NC Silini Rccardo | TA 1538 525 0.92 Ay 0 0
2 B 24 NC Togni G anpiero I TA 1541 522 0.92 1 1 1
3 N7 NC Della Ragione Achille I TA 1881 182 0.74 Ay 1 1
4 B 17 NC Monti G useppe I TA 1697 366 0.9 Ay 1 1
5 N 36 NC Trevisan Al essandra I TA 1324 739 0.92 1 2 2
6 B9 NC Lamagna Paol o I TA 1834 229 0.79 Ay 2 2
7 N 15 NC Lamagna Lucio I TA 1722 341 0.88 Ay 2 2
8 B 3 CF  Schoonmaker Ni chol as USA 2044 19 0.53 1 3 3
6.6 3 3

CF USA El o FI DE: 2044 Perf: 2048 Media: 1907.00 WWw: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Predonm Cesare I TA 1500 544 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Pagano Sergio I TA 1776 268 0.83 1 2 2
3 B 10 NC Lamagna Mario | TA 1814 230 0.79 1 3 3
4 N 6 NC Sbraccia G ovanni I TA 1902 142 0.69 Ay 3 3
5B 4 NC Cal abrese C audio I TA 1980 64 0.59 1 4 4
6 B 1 GM Todorov Todor BEL 2434 -390 0.09 Ay 4 4
7 N 12 NC Twoney Pat IRL 1787 257 0.82 Ay 4 4
8 N 2 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2063 -19 0.47 O 4 4
5.2 4 4

NC ITA El o FI DE: 1980 Perf: 1878 Media: 1783.00 WW: -0.65
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC D Garbo G anfranco I TA 1489 491 0.92 1 1 1
2 B 15 NC Lammgna Lucio I TA 1722 258 0.82 1 2 2
3 N9 NC Lamagna Paol o I TA 1834 146 0.7 1 3 3
4 B 1 GM  Todorov Todor BEL 2434 -454 0.08 O 3 3
5 N 3 CF  Schoonmaker N chol as USA 2044 -64 0.41 O 3 3
6 B 24 NC Togni Ganpiero ITA 1541 439 0.92 Ay 3 3
7 N 22 NC Losi Paolo I TA 1562 418 0.92 Ay 3 3
8 B 19 NC De Fazio G ovanni I TA 1638 342 0.88 1 4 4
5. 65 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ! Jl Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)

NC |ITA El o FI DE: 1943 Perf: 1926 Media: 1785.00 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC @Gallucci Vittorio I TA 1457 486 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Oneill Julie Anne USA 1717 226 0.79 1 2 2
3 B 18 NC De Marchi Silverio SU 1682 261 0.82 1 3 3
4 N 8 NC Prelati Maurizio | TA 1872 71 0.6 0 3 3
5 N 13 NC Pagano Sergio I TA 1776 167 0.72 O 3 3
6 B 11 NC Luisetto Al essandro | TA 1803 140 0.69 1 4 4
7 N 25 NC Leorato |nanol FRA 1539 404 0.92 1 5 5
8 B 1 GM  Todorov Todor BEL 2434 -491 0.08 Ay 5 5
5.54 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1902 Perf: 2030 Media: 1836.75 WW: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Cuccaro G useppina | TA 1457 445 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Mnti G useppe I TA 1697 205 0.76 1 2 2
3 N 11 NC Luisetto Al essandro | TA 1803 99 0.64 1 3 3
4 B 3 CF  Schoonmaker Ni chol as USA 2044 -142 0.31 Ay 3 3
5 N1 GM  Todorov Todor BEL 2434 -5320.08 0 3 3
6 B 19 NC De Fazio G ovanni | TA 1638 264 0.82 1 4 4
7 N9 NC Lamagna Paol o | TA 1834 68 0.59 Ay 4 4
8 B 12 NC Twoney Pat IRL 1787 115 0.66 1 5 5
4.78 5 5

NC ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1626 Media: 1625.75 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Brunetti Elvira I TA 1438 443 0.92 1 1 1
2 N 18 NC De Marchi Silverio SU 1682 199 0.76 O 1 1
3 B2 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2063 -182 0.26 Ay 1 1
4 N 37 NC Al essi G ovanni I TA 1322 559 0.92 1 2 2
5 B 20 NC Rando Andrea ITA 1614 267 0.82 1 3 3
6 N 12 NC Twoney Pat IRL 1787 94 0.63 0 3 3
7 N 26 NC Silini Riccardo | TA 1538 343 0.88 Ay 3 3
8 B 22 NC Losi Paolo I TA 1562 319 0.87 O 3 3
6. 06 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1872 Perf: 1741 Media: 1712.75 WW: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC De Rosa Alfonso I TA 1380 1 0 1
2 B 19 NC De Fazio G ovanni I TA 1638 234 0.79 1 1 2
3 N1 GM  Todor ov Todor BEL 2434 -562 0.08 0 1 2
4 B 5 NC Fezza Davi de I TA 1943 -71 0.4 1 2 3
5 N 15 NC Lamagna Lucio I TA 1722 150 0.7 0 2 3
6 B 25 NC Leorato | manol FRA 1539 333 0.88 0 2 3
7 N 23 NC Franco Al essandro I TA 1546 326 0.87 1 3 4
8 B 27 NC Predom Cesare I TA 1500 372 0.9 0 3 4
4.62 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Italiana ! Jl Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

NC ITA El o FIDE: 1834 Perf: 1856 Media: 1714.75 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 33 NC Navarra Stefano I TA 1373 461 0.92 1 1 1
2 N 20 NC Rando Andrea ITA 1614 220 0.78 1 2 2
3 B 4 NC Cal abrese O audio I TA 1980 -146 0.3 0 2 2
4 N 18 NC De Marchi Silverio SU 1682 152 0.7 Ay 2 2
5 B 21 NC Capossela Fabio I TA 1566 268 0.83 1 3 3
6 N 2 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2063 -2290.21 Ay 3 3
7 B 6 NC Sbraccia G ovanni I TA 1902 -68 0.41 Ay 3 3
8 N 26 NC Silini Riccardo | TA 1538 296 0.85 1 4 4
5 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1814 Perf: 1690 Media: 1595.00 WWe: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Schiano Pasqual e I TA 1367 447 0.92 1 1 1
2 B 22 NC Losi Paolo I TA 1562 252 0.81 1 2 2
3 N3 CF  Schoonmaker N chol as USA 2044 -2300.21 O 2 2
4 B 19 NC De Fazio G ovanni I TA 1638 176 0.73 O 2 2
5 N 17 NC Monti G useppe I TA 1697 117 0.66 1 3 3
6 B 26 NC Silini Riccardo | TA 1538 276 0.83 0 3 3
7 N 30 NC Cuccaro G useppina | TA 1457 357 0.89 1 4 4
8 B 29 NC @llucci Vittorio | TA 1457 357 0.89 1 5 5
5.94 5 5

NC ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1710 Media: 1666.12 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B35 NC Pica Polivia I TA 1325 478 0.92 1 1 1
2 N 23 NC Franco Al essandro | TA 1546 257 0.82 1 2 2
3 B 6 NC Sbraccia G ovanni I TA 1902 -99 0.36 O 2 2
4 N 20 NC Rando Andrea I TA 1614 189 0.75 Ay 2 2
5 B 18 NC De Marchi Silverio SUl 1682 121 0.66 1 3 3
6 N5 NC Fezza Davi de I TA 1943 -1400.31 O 3 3
7 N 24 NC Togni G anpiero I TA 1541 262 0.82 1 4 4
8 B 13 NC Pagano Sergio I TA 1776 27 0.54 0 4 4
5.18 4 4

NC |IRL El o FIDE: 1787 Perf: 1886 Media: 1790.38 WW: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Trevisan Al essandra I TA 1324 463 0.92 1 1 1
2 B1 GM  Todorov Todor BEL 2434 -647 0.08 0 1 1
3 N 26 NC Silini Riccardo I TA 1538 249 0.81 1 2 2
4 B 22 NC Losi Paolo I TA 1562 225 0.78 1 3 3
5 N 19 NC De Fazio G ovanni I TA 1638 149 0.7 Ay 3 3
6 B 7 NC Della Ragione Achille I TA 1881 -94 0.37 1 4 4
7 B 3 CF  Schoonmaker Ni chol as USA 2044 -2570.18 Ay 4 4
8 N 6 NC Sbraccia G ovanni I TA 1902 -1150.34 0 4 4
4,18 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ! Jl Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)

NC I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1944 WMedia: 1751.00 WWwe: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Al essi G ovanni I TA 1322 454 0.92 1 1 1
2 B 3 CF  Schoonnmaker Ni chol as USA 2044 -268 0.17 0 1 1
3 N 30 NC Cuccaro G useppina | TA 1457 319 0.87 1 2 2
4 N 39 NC @Gllo Fausto | TA 1283 493 0.92 1 3 3
5 B 5 NC Fezza Davi de I TA 1943 -167 0.28 1 4 4
6 B 15 NC Lamagna Lucio I TA 1722 54 0.58 1 5 5
7 N1 GM  Todorov Todor BEL 2434 -658 0.08 0 5 5
8 N 11 NC Luisetto Al essandro | TA 1803 -27 0.46 1 6 6
4,28 6 6

NC |ITA El o FIDE: 1738 Perf: 1501 Media: 1418.86 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Trevisan Nicol as I TA 1287 451 0.92 Ay 0 0
2 B 26 NC Silini Riccardo | TA 1538 200 0.76 Ay 0 0
3 N 32 NC De Rosa Alfonso I TA 1380 0 0 0
4 B 30 NC Cuccaro G useppina | TA 1457 281 0.84 1 1 1
5 N 28 NC D Garbo G anfranco I TA 1489 249 0.81 1 2 2
6 B 36 NC Trevisan Al essandra I TA 1324 414 0.92 A 2 2
7 N29 NC Gallucci Vittorio ITA 1457 281 0.84 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
5. 09 2 2

NC ITA El o FIDE: 1722 Perf: 1857 Media: 1688.38 WWw: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 NC @Gllo Fausto I TA 1283 439 0.92 1 1 1
2 N 4 NC Cal abrese O audio I TA 1980 -2580.18 0 1 1
3 B 25 NC Leorato | nmanol FRA 1539 183 0.74 1 2 2
4 N 32 NC De Rosa Alfonso I TA 1380 1 2 3
5 B 8 NC Prelati Maurizio | TA 1872 -150 0.3 1 3 4
6 N 13 NC Pagano Sergio I TA 1776 -54 0.42 O 3 4
7 B 2 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2063 -3410.12 Ay 3 4
8 N 20 NC Rando Andrea ITA 1614 108 0.65 1 4 5
3.33 4 5

NC USA Elo FIDE 1717 Perf: 1341 Media: 1442.86 WW: -2.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Monti Francesco I TA 1160 557 0.92 1 1 1
2 B5 NC Fezza Davi de I TA 1943 -226 0.21 0 1 1
3 N 34 NC Schiano Pasqual e | TA 1367 350 0.89 1 2 2
4 B 36 NC Trevisan Al essandra I TA 1324 393 0.92 O 2 2
5 N 29 NC @Gllucci Vittorio | TA 1457 260 0.82 Ay 2 2
6 B 22 NC Losi Paolo I TA 1562 155 0.71 O 2 2
7 N 38 NC Trevisan Nicol as I TA 1287 430 0.92 O 2 2
8 0 0 F 2 2
5.39 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ! Jl Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)

NC |ITA El o FI DE: 1697 Perf: 1595 Media: 1638.00 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Mcdonal d Margar et FRA 1106 591 0.92 1 1 1
2 N6 NC Sbraccia G ovanni I TA 1902 -2050.24 0 1 1
3 B 27 NC Predoni Cesare I TA 1500 197 0.75 1 2 2
4 N 2 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2063 -366 0.1 Ay 2 2
5 B 10 NC Lamagna Mario I TA 1814 -1170.34 O 2 2
6 N 21 NC Capossela Fabio I TA 1566 131 0.68 1 3 3
7 B 20 NC Rando Andrea ITA 1614 83 0.61 O 3 3
8 N 25 NC Leorato | nmanol FRA 1539 158 0.71 O 3 3
4. 35 3 3

NC Su El o FI DE: 1682 Perf: 1649 Media: 1546.12 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 NC Castaldi Luigi I TA 1072 610 0.92 1 1 1
2 B7 NC Della Ragione Achille I TA 1881 -1990.24 1 2 2
3 N5 NC Fezza Davi de I TA 1943 -2610.18 0 2 2
4 B 9 NC Lammgna Paol o I TA 1834 -152 0.3 Ay 2 2
5 N 11 NC Luisetto Al essandro I TA 1803 -1210.34 0 2 2
6 B 29 NC G@Gllucci Vittorio | TA 1457 225 0.78 0 2 2
7 N 46 NC D Meglio Alessandro I TA 999 1 2 3
8 B 32 NC De Rosa Alfonso I TA 1380 Ay 2 3
2.76 2 3

NC ITA El o FI DE: 1638 Perf: 1685 Media: 1641.88 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Nurberdiyev Davut 999 639 0.92 1 1 1
2 N 8 NC Prelati Maurizio | TA 1872 -2340.21 0 1 1
3 B 29 NC @Gallucci Vittorio I TA 1457 181 0.74 1 2 2
4 N 10 NC Lamagna Mario I TA 1814 -176 0.27 1 3 3
5 B 12 NC Twoney Pat IRL 1787 -1490.3 Ay 3 3
6 N 6 NC Sbraccia G ovanni I TA 1902 -2640.18 0 3 3
7 B 36 NC Trevisan Al essandra I TA 1324 314 0.86 1 4 4
8 N 4 NC Cal abrese O audio | TA 1980 -3420.12 0 4 4
3.6 4 4

NC I TA El o FI DE: 1614 Perf: 1761 Media: 1539.38 WWe: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Carignani Di Novoli Leonil TA 999 1 0 1
2 B9 NC Lamagna Paol o | TA 1834 -2200.22 0 0 1
3 N 47 NC Florio Zajonz David Vini(l TA 999 1 0 2
4 B 11 NC Luisetto Al essandro I TA 1803 -1890.25 Ay 0 2
5 N7 NC Della Ragione Achille I TA 1881 -2670.18 0 0 2
6 B 32 NC De Rosa Alfonso I TA 1380 1 0 3
7 N 17 NC Mnti G useppe I TA 1697 -83 0.39 1 1 4
8 B 15 NC Lanmgna Lucio I TA 1722 -108 0.35 O 1 4
1.39 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana l J. Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)

NC I TA El o FI DE: 1566 Perf: 1516 Media: 1472.17 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 37 NC Al essi G ovanni I TA 1322 244 0.8 0 0 0
3 B 45 NC Chernenko Mykyta I TA 1694 -128 0.33 1 1 1
4 B 38 NC Trevisan Nicol as | TA 1287 279 0.84 1 2 2
5 N9 NC Lammgna Paol o I TA 1834 -268 0.17 O 2 2
6 B 17 NC Mnti G useppe I TA 1697 -1310.32 0 2 2
7 N 47 NC Florio Zajonz David Vini(l TA 999 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
2.46 2 2

NC ITA El o FIDE: 1562 Perf: 1826 Media: 1703.25 WW: 2.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 45 NC Chernenko M/kyta ITA 1694 -1320.32 1 1 1
2 N 10 NC Lanmagna Mario I TA 1814 -2520.19 0 1 1
3 B 33 NC Navarra Stefano I TA 1373 189 0.75 1 2 2
4 N 12 NC Twoney Pat IRL 1787 -2250.22 0 2 2
5 B 32 NC De Rosa Alfonso I TA 1380 Ay 2 2
6 N 16 NC Oneill Julie Anne USA 1717 -1550.29 1 3 3
7 B 4 NC Cal abrese O audio I TA 1980 -4180.08 Ay 3 3
8 N 7 NC Della Ragione Achille | TA 1881 -3190.13 1 4 4
1.98 4 4

NC ITA El o FI DE: 1546 Perf: 1448 Media: 1459.62 WW: -1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Florio Zajonz David Vini«l TA 999 1 0 1
2 B 11 NC Luisetto Al essandro | TA 1803 -2570.18 0 0 1
3 N 36 NC Trevisan Al essandra I TA 1324 222 0.78 0 0 1
4 B 33 NC Navarra Stefano I TA 1373 173 0.73 0 0 1
5 N 38 NC Trevisan Nicolas | TA 1287 259 0.82 1 1 2
6 B 35 NC Pica Polivia I TA 1325 221 0.78 1 2 3
7 B 8 NC Prelati Maurizio | TA 1872 -3260.13 0 2 3
8 N 45 NC Chernenko Mykyta I TA 1694 -1480.3 O 2 3
3.72 2 3

NC ITA El o FI DE: 1541 Perf: 1638 Media: 1552. 00 WWe: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Stella Nicola I TA 999 1 0 1
2 N2 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2063 -5220.08 0 0 1
3 B 37 NC Al essi G ovanni I TA 1322 219 0.78 Ay 0 1
4 0 AVF 0O 1
5 N 33 NC Navarra Stefano I TA 1373 168 0.72 1 1 2
6 N 4 NC Cal abrese O audio ITA 1980 -4390.08 Ay 1 2
7 B 11 NC Luisetto Al essandro I TA 1803 -262 0.18 O 1 2
8 N 36 NC Trevisan Al essandra I TA 1324 217 0.78 Ay 1 2
2.62 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ! Jl Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)

NC FRA El o FI DE: 1539 Perf: 1836 Media: 1665.12 WW: 1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Todorov Todor BEL 2434 -8950.08 0 0 0
2 B 38 NC Trevisan N colas I TA 1287 252 0.81 1 1 1
3 N 15 NC Lanmgna Lucio I TA 1722 -1830.26 O 1 1
4 B 34 NC Schiano Pasqual e I TA 1367 172 0.73 1 2 2
5 N 47 NC Florio Zajonz David Vini(lTA 999 1 2 3
6 N 8 NC Prelati Maurizio I TA 1872 -3330.12 1 3 4
7 B5 NC Fezza Davide | TA 1943 -404 0.08 O 3 4
8 B 17 NC Mnti G useppe I TA 1697 -158 0.29 1 4 5
2.37 4 5

NC ITA El o FI DE: 1538 Perf: 1759 Media: 1715.62 WW: 1.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2063 -5250.08 Ay 0 0
2 N 14 NC Balducci Alessandro | TA 1738 -2000.24 Ay 0O 0
3 B 12 NC Twoney Pat IRL 1787 -2490.19 O 0 0
4 N 35 NC Pica Polivia I TA 1325 213 0.77 1 1 1
5 B 39 NC Gallo Fausto | TA 1283 255 0.81 1 2 2
6 N 10 NC Lanmagna Mario | TA 1814 -276 0.17 1 3 3
7 B 7 NC Della Ragione Achille I TA 1881 -3430.12 Ay 3 3
8 B9 NC Lanmmgna Paol o | TA 1834 -296 0.15 O 3 3
2.53 3 3

NC ITA El o FI DE: 1500 Perf: 1666 Media: 1420.75 WWwe: 1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CF  Schoonnmaker Ni chol as USA 2044 -544 0.08 0 0 0
2 B 40 NC Monti Francesco I TA 1160 340 0.88 1 1 1
3 N 17 NC Mnti G useppe I TA 1697 -197 0.25 O 1 1
4 B 47 NC Florio Zajonz David Vini(l TA 999 0 1 1
5 N 41 NC Mdonald Mrgaret FRA 1106 394 0.92 1 2 2
6 B 46 NC D Meglio Alessandro I TA 999 1 2 3
7 N 28 NC D Garbo G anfranco | TA 1489 11 0.52 1 3 4
8 N 8 NC Prelati Maurizio I TA 1872 -372 0.1 1 4 5
2.75 4 5

NC ITA El o FI DE: 1489 Perf: 1456 Media: 1471.43 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC Cal abrese C audio I TA 1980 -4910.08 0 0 0
2 N39 NC Gllo Fausto I TA 1283 206 0.76 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 41 NC Mdonald Margaret FRA 1106 383 0.91 1 1 2
5 B 14 NC Balducci Al essandro I TA 1738 -2490.19 0 1 2
6 N 45 NC Chernenko Mykyta I TA 1694 -2050.24 Ay 1 2
7 B 27 NC Predom Cesare I TA 1500 -11 0.48 O 1 2
8 B 49 NC Stella Nicola I TA 999 1 1 3
2.66 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana l J. Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)

NC I TA El o FI DE: 1457 Perf: 1596 Media: 1595.50 WWe: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Fezza Davi de I TA 1943 -486 0.08 O 0 0
2 B 42 NC Castaldi Luigi I TA 1072 385 0.91 1 1 1
3 N 19 NC De Fazio G ovanni | TA 1638 -1810.26 O 1 1
4 B 40 NC Monti Francesco I TA 1160 297 0.85 1 2 2
5 B 16 NC Oneill Julie Anne USA 1717 -2600.18 Ay 2 2
6 N 18 NC De Marchi Silverio SUl 1682 -2250.22 1 3 3
7 B 14 NC Balducci Al essandro I TA 1738 -2810.16 Ay 3 3
8 N 10 NC Lammgna Mario | TA 1814 -3570.11 O 3 3
2.77 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1457 Perf: 1450 Media: 1461.75 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Sbraccia G ovanni I TA 1902 -445 0.08 O 0 0
2 N 41 NC Mdonald Margaret FRA 1106 351 0.89 1 1 1
3 B 13 NC Pagano Sergio I TA 1776 -3190.13 0 1 1
4 N 14 NC Balducci Al essandro I TA 1738 -2810.16 O 1 1
5 B 42 NC Castaldi Luigi I TA 1072 385 0.91 1 2 2
6 N 49 NC Stella Nicola I TA 999 1 2 3
7 B 10 NC Lamagna Mario | TA 1814 -3570.11 O 2 3
8 B 38 NC Trevisan Nicol as I TA 1287 170 0.72 O 2 3
3 2 3

NC ITA El o FI DE: 1438 Perf: 1228 Media: 1233.00 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Della Ragione Achille | TA 1881 -443 0.08 0 0 0
2 B 4 NC Carignani Di Novoli Leonil TA 999 Ay 0 0
3 N 38 NC Trevisan Nicol as I TA 1287 151 0.7 0 0 0
4 B 46 NC D Meglio Al essandro I TA 999 0 0 0
5 B 49 NC Stella Nicola I TA 999 0 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
0.78 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: O Perf: 1465 Media: 1657.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Prelati Maurizio | TA 1872 -492 0.08 0 0 0
2 N 45 NC Chernenko Mykyta I TA 1694 -3140.14 1 1 1
3 B 14 NC Balducci Al essandro I TA 1738 -358 0.1 1 2 2
4 B 15 NC Lammgna Lucio I TA 1722 -342 0.12 O 2 2
5 N 22 NC Losi Paolo | TA 1562 -1820.26 Ay 2 2
6 N 20 NC Rando Andrea I TA 1614 -2340.21 0 2 2
7 B 33 NC Navarra Stefano I TA 1373 7 0.51 1 3 3
8 N 18 NC De Marchi Silverio SUl 1682 -3020.15 Ay 3 3
1.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Italiana ! Jl Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

NC ITA El o FI DE: 1373 Perf: 1506 Media: 1370.88 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Lanmmgna Paol o I TA 1834 -461 0.08 O 0 0
2 B 46 NC D Meglio Alessandro I TA 999 1 0 1
3 N 22 NC Losi Paolo | TA 1562 -1890.25 0 0 1
4 N 23 NC Franco Alessandro | TA 1546 -1730.27 1 1 2
5 B 24 NC Togni G anpiero I TA 1541 -168 0.28 O 1 2
6 B 47 NC Florio Zajonz David Vini(lTA 999 Ay 1 2
7 N 32 NC De Rosa Alfonso I TA 1380 0 1 2
8 B 41 NC Mcdonald Margaret FRA 1106 267 0.82 1 2 3
1.7 2 3

NC ITA El o FI DE: 1367 Perf: 1394 Media: 1405.50 WWe: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Lanmgna Mario I TA 1814 -447 0.08 O 0 0
2 N 48 NC Nurberdiyev Davut 999 368 0.9 1 1 1
3 B 16 NC Oneill Julie Anne USA 1717 -3500.11 O 1 1
4 N 25 NC Leorato |nanol FRA 1539 -172 0.27 0 1 1
5 B 45 NC Chernenko Mykyta I TA 1694 -3270.13 0 1 1
6 N 37 NC Alessi Govanni | TA 1322 45 0.56 Ay 1 1
7 N 44 NC Carignani Di Novoli Leonil TA 999 1 1 2
8 B 40 NC Mnti Francesco I TA 1160 207 0.77 Ay 1 2
2.82 1 2

NC ITA El o FI DE: 1325 Perf: 1340 Media: 1351.38 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Luisetto Alessandro I TA 1803 -478 0.08 O 0 0
2 B 47 NC Florio Zajonz David Vini(lTA 999 0 0 0
3 N 42 NC Castaldi Luigi I TA 1072 253 0.81 1 1 1
4 B 26 NC Silini Riccardo I TA 1538 -2130.23 O 1 1
5 N 40 NC Mnti Francesco I TA 1160 165 0.72 1 2 2
6 N 23 NC Franco Al essandro | TA 1546 -2210.22 0 2 2
7 B 45 NC Chernenko M/kyta I TA 1694 -3690.1 Ay 2 2
8 B 48 NC Nurberdiyev Davut 999 326 0.87 Ay 2 2
3.03 2 2

NC ITA El o FI DE: 1324 Perf: 1704 Media: 1628.62 WW: 2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Twoney Pat IRL 1787 -4630.08 0 0 0
2 N 49 NC Stella Nicola I TA 999 1 0 1
3 B 23 NC Franco Al essandro I TA 1546 -222 0.22 1 1 2
4 N 16 NC Oneill Julie Anne USA 1717 -3930.08 1 2 3
5 B 2 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2063 -7390.08 0 2 3
6 N 14 NC Balducci Al essandro I TA 1738 -414 0.08 Ay 2 3
7 N 19 NC De Fazio G ovanni I TA 1638 -3140.14 O 2 3
8 B 24 NC Togni G anpiero I TA 1541 -217 0.22 Ay 2 3
0.9 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ! Jl Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)

NC | TA El o FI DE: 1322 Perf: 1506 Media: 1470.00 WWe: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Pagano Sergio I TA 1776 -454 0.08 O 0 0
2 B 21 NC Capossela Fabio I TA 1566 -244 0.2 1 1 1
3 N 24 NC Togni G anpiero I TA 1541 -2190.22 Ay 1 1
4 B 7 NC Della Ragione Achille I TA 1881 -559 0.08 0 1 1
5 N 46 NC D Meglio Alessandro I TA 999 0 1 1
6 B 34 NC Schiano Pasqual e I TA 1367 -45 0.44 Ay 1 1
7 N 40 NC Monti Francesco ITA 1160 162 0.71 1 2 2
8 0 0 F 2 2
1.73 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1287 Perf: 1579 Media: 1535.50 WWwe: 2.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Bal ducci Al essandro I TA 1738 -451 0.08 Ay 0 0
2 N 25 NC Leorato |Inanol FRA 1539 -2520.19 0 0 0
3 B 31 NC Brunetti Elvira | TA 1438 -151 0.3 1 1 1
4 N 21 NC Capossela Fabio | TA 1566 -2790.16 0 1 1
5 B 23 NC Franco Al essandro | TA 1546 -2590.18 0 1 1
6 N39 NC @Gllo Fausto I TA 1283 4 0.51 1 2 2
7 B 16 NC Oneill Julie Anne USA 1717 -430 0.08 1 3 3
8 N 30 NC Cuccaro G useppina | TA 1457 -1700.28 1 4 4
1.78 4 4

NC ITA El o FI DE: 1283 Perf: 1577 Media: 1351.12 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Lamagna Lucio I TA 1722 -439 0.08 0 0 0
2 B 28 NC D Garbo G anfranco | TA 1489 -206 0.24 1 1 1
3 N 44 NC Carignani Di Novoli Leonil TA 999 1 1 2
4 B 13 NC Pagano Sergio I TA 1776 -493 0.08 O 1 2
5 N 26 NC Silini Riccardo | TA 1538 -2550.19 0 1 2
6 B 38 NC Trevisan Nicolas | TA 1287 -4 0.49 0 1 2
7 N 49 NC Stella Nicola I TA 999 1 1 3
8 B 47 NC Florio Zajonz David Vini«lTA 999 1 1 4
1.08 1 4

NC ITA El o FIDE: 1160 Perf: 1279 Media: 1344.88 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Oneill Julie Anne USA 1717 -5570.08 0 0 0
2 N 27 NC Predom Cesare | TA 1500 -3400.12 0 0 0
3 B 49 NC Stella Nicola I TA 999 1 0 1
4 N 29 NC @Gllucci Vittorio I TA 1457 -297 0.15 O 0 1
5 B 35 NC Pica Polivia I TA 1325 -1650.28 0 0 1
6 N 42 NC Castaldi Luigi I TA 1072 88 0.62 1 1 2
7 B 37 NC Al essi G ovanni I TA 1322 -162 0.29 O 1 2
8 N 34 NC Schiano Pasqual e I TA 1367 -2070.23 Ay 1 2
1.77 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana l J' Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)

NC FRA El o FI DE: 1106 Perf: 1258 Media: 1323.25 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Monti G useppe I TA 1697 -591 0.08 O 0 0
2 B 30 NC Cuccaro G useppina | TA 1457 -3510.11 O 0 0
3 N 46 NC D Meglio Al essandro I TA 999 1 0 1
4 B 28 NC D Garbo G anfranco | TA 1489 -3830.09 O 0 1
5 B 27 NC Predoni Cesare I TA 1500 -394 0.08 0 0 1
6 N 48 NC Nurberdiyev Davut 999 107 0.65 Ay 0 1
7 B 42 NC Castaldi Luigi I TA 1072 34 0.55 1 1 2
8 N 33 NC Navarra Stefano I TA 1373 -267 0.18 O 1 2
1.74 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1072 Perf: 664  Media: 1312.29 WW: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC De Marchi Silverio SU 1682 -6100.08 O 0 0
2 N29 NC Gallucci Vittorio | TA 1457 -3850.09 O 0 0
3 B3 NC Pica Polivia I TA 1325 -2530.19 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 30 NC Cuccaro G useppina | TA 1457 -3850.09 O 0 1
6 B 40 NC Mnti Francesco I TA 1160 -88 0.38 0 0 1
7 N 41 NC Mcdonald Margaret FRA 1106 -34 0.45 O 0 1
8 B 44 NC Carignani Di Novoli Leonil TA 999 0 0 1
1.28 0 1

-
>

g
s

El o FI DE: 1066 Perf: 0 Medi a:
Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

o
pz4
0
m
3

mﬂ@mhwl\)l—‘ﬂ%
O OO OO0 oO0OoOoowxm
MM T T T T T T T

O O O O oo oo
O O O O oo o oo
O OO O OO o oo

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 937 Medi a: 1253. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Rando Andrea I TA 1614 -6150.08 0 0 0
2 N 31 NC Brunetti Elvira ITA 1438 -4390.08 Ay 0 0
3 B39 NC @Gllo Fausto I TA 1283 -2840.16 0 0 0
4 N 49 NC Stella Nicola I TA 999 0 0.5 O 0 0
5 N 48 NC Nurberdiyev Davut 999 0 0.5 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 34 NC Schiano Pasqual e I TA 1367 -3680.1 O 0 1
8 N 42 NC Castaldi Luigi I TA 1072 -73 0.4 1 1 2
1.82 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Italiana ! Jl Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

NC I TA El o FI DE: 1694 Perf: 1432 Media: 1404.25 WWw: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Losi Paolo I TA 1562 132 0.68 0 0 0
2 B 32 NC De Rosa Alfonso I TA 1380 0 0 0
3 N 21 NC Capossela Fabio | TA 1566 128 0.67 O 0 0
4 B 48 NC Nurberdiyev Davut 999 695 0.92 1 1 1
5 N 34 NC Schiano Pasqual e I TA 1367 327 0.87 1 2 2
6 B 28 NC D Garbo G anfranco I TA 1489 205 0.76 Ay 2 2
7 N 35 NC Pica Polivia I TA 1325 369 0.9 A 2 2
8 B 23 NC Franco Al essandro | TA 1546 148 0.7 1 3 3
5.5 3 3

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 1131 Media: 1403. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 33 NC Navarra Stefano I TA 1373 -3740.1 O 0 0
3 B 41 NC Mdonald Margaret FRA 1106 -107 0.35 O 0 0
4 N 31 NC Brunetti Elvira I TA 1438 -439 0.08 1 1 1
5 B 37 NC Al essi G ovanni I TA 1322 -3230.13 1 2 2
6 N 27 NC Predom Cesare I TA 1500 -5010.08 0 2 2
7 B 18 NC De Marchi Silverio SU 1682 -6830.08 0 2 2
8 0 0 F 2 2
0. 82 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1218 Medi a: 1468. 25
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Franco Al essandro | TA 1546 -547 0.08 0 0 0
2 N 35 NC Pica Polivia I TA 1325 -326 0.13 1 1 1
3 B 20 NC Rando Andrea I TA 1614 -6150.08 O 1 1
4 N 27 NC Predom Cesare I TA 1500 -5010.08 1 2 2
5 B 25 NC Leorato | manol FRA 1539 -540 0.08 O 2 2
6 N 33 NC Navarra Stefano ITA 1373 -3740.1 Ay 2 2
7 B 21 NC Capossela Fabio I TA 1566 -567 0.08 Ay 2 2
8 N 39 NC @Gllo Fausto I TA 1283 -284 0.16 O 2 2
0.79 2 2

NC El o FI DE: 999 Perf: 1330 Media: 1354.83 WWe: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC De Fazio G ovanni I TA 1638 -6390.08 0 0 0
2 B 34 NC Schiano Pasqual e I TA 1367 -3680.1 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 45 NC Chernenko Mykyta I TA 1694 -6950.08 0 0 0
5 B 44 NC Carignani Di Novoli Leonil TA 999 1 0 1
6 B 41 NC Mdonald Margaret FRA 1106 -107 0.35 Ay 0 1
7 0 1 FO 2
8 N 35 NC Pica Polivia I TA 1325 -326 0.13 Ay 0 2
0.74 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' J' Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 1037 Media: 1336. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Togni G anpiero I TA 1541 -542 0.08 O 0 0
2 B 36 NC Trevisan Al essandra I TA 1324 -3250.13 0 0 0
3 N 40 NC Monti Francesco ITA 1160 -1610.29 0 0 0
4 B 44 NC Carignani D Novoli Leonil TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 31 NC Brunetti Elvira I TA 1438 -439 0.08 1 2 2
6 B 30 NC Cuccaro G useppina | TA 1457 -458 0.08 0 2 2
7 B39 NC Gallo Fausto I TA 1283 -2840.16 0 2 2
8 N 28 NC D Garbo G anfranco I TA 1489 -490 0.08 0 2 2
1.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV () 1 A OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2307006A)
Italiana l J' Forio - 02-07-2023 - 09-07-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
32 NC De Rosa Al fonso ITA 8 4.0 1657 1657 1380 2000 M 139821
44 NC Carignani Di Novoli ITA 6 1.5 1295 1102 999 2006 M 206688
46 NC Di Meglio Alessandr ITA 6 2.0 1403 1278 999 2004 M 197851
47 NC Florio Zajonz DavidI TA 8 3.0 1468 1381 999 1987 M 207368
49 NC Stella N cola ITA 7 1.0 1384 1075 999 2008 M 207367
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